
 

 

UCHWAŁA NR XXX/200/16 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego 

Gminy Radków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3  ustawy z dnia z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1610) - 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/17/02 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 26 kwietnia 2002 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Radków wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Oddanie w najem lokalu mieszkalnego stanowiącego mieszkaniowy zasób gminy przysługuje 

osobom, których dochód na jednego członka gospodarstwa domowego nie przekracza: 

1) 235% najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym; 

2) 185% najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym. 

2. Oddanie w najem lokalu socjalnego stanowiącego mieszkaniowy zasób gminy przysługuje 

osobom, których dochód na jednego członka gospodarstwa domowego nie przekracza: 

1) 100% najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym; 

2) 75% najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym.”; 

2) w § 11 w ust. 2 skreśla się wyrazy „na miesiąc”. 

§ 2. 1. Kryterium dochodowe, o którym mowa w § 3 uchwały wymienionej w § 1, w brzmieniu nadanym 

niniejszą uchwałą, stosuje się do sporządzenia listy osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu 

mieszkalnego w roku 2017. 

2. Projekt listy, o której mowa w § 11 ust. 1 uchwały wymienionej w § 1, obejmującej osoby uprawnione 

do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego w roku 2017 w związku ze zmianą kryterium dochodowego,  

o którym mowa w § 3 uchwały wymienionej w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, sporządza  

się w terminie określonym w § 11  w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 

3. Do projektu listy osób, o której mowa w ust. 2, stosuje się tryb przewidziany w § 11 ust. 3-4 i § 12 

uchwały wymienionej w § 1. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 grudnia 2016 r.

Poz. 5719



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

S. Hajłasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5719


		2016-12-09T12:26:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




